
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego międzygminnej komunikacji autobusowej 
 łączącej Gminę Stryków z Gminą Głowno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 4 ust 1 pkt 4 litera c oraz art. 7 ust. 1 pkt 
1 litera b i ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, poz. 
13 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Głowno porozumienie w sprawie międzygminnej komunikacji 
autobusowej  relacji Stryków – Mąkolice - Stryków, łączącej Gminę Stryków z Gminą Głowno.

2. Środki na realizację porozumienia w danym roku określa każdorazowo uchwała budżetowa.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia porozumienia międzygminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i 915.

Id: 69F8D86D-55E2-4EF9-8B5C-B5E03B7931D6. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T15:36:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




